СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	5 октября 2023 года
	№ 35

село Каргасок

О внесении изменений в План приватизации (продажи)
муниципального имущества на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», подпунктом 3 пункта 9 Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, утвержденного решением Совета Каргасокского сельского поселения от 12 августа 2013 года № 50, Совет Каргасокского сельского поселения постановляет:
1. Внести в План приватизации (продажи) муниципального имущества Каргасокского сельского поселения на 2023 год, утвержденный решением Совета Каргасокского сельского поселения от 23 декабря 2022 года № 10, следующие изменения:

1) строку 2 изложить в следующей редакции:
	«2
	автомобиль ГАЗ-3302, 2004 г.в., ПТС 52 КУ 684046
	Томская область, Каргасокский район, с. Каргасок, ул. Новая, 1
	I-IV квартал
	292 000,00
	146 000,00»;

2) строки 5 и 6 изложить в следующей редакции:
	«5
	тракторный прицеп, 1-ПТС-9, 1986 г.в., ПСМ ВВ 617727
	Томская область, Каргасокский район, с. Каргасок
	III-IV квартал
	86 000,00
	43 000,00

	6
	тракторный прицеп, 1-ПТС-9, 1985 г.в., ПСМ ВВ 617726
	Томская область, Каргасокский район, с. Каргасок
	III-IV квартал
	94 000,00
	47 000,00»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов.

	Председатель Совета Каргасокского сельского поселения

	А.В. Щедрин

	Исполняющий обязанности Главы

Каргасокского сельского поселения
	А.А. Рудаков